МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"
Приказ

07.10.2021 г. № 184
О переходе на новые ФГОС

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 31.05.2021 № 286 "Об
утверждении федерального образовательногостандарта начального общего
образования", приказом Минобрнауки России от 31.05.2021 № 287 "Об утверждений
федерального образовательного стандарта основного общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на новые
ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2027 годы (Приложение 1);

2. Назначить членами рабочей группы по обеспечению перехода на новый ФГОС
НОО следующих педагогов:

- Баринову Н.С., учителя начальных классов; /

- Зайцеву Е.И., учителя начальных классов;

- Бякову Т.В., учителя начальных классов;

- Гнездину М.Н., учителя начальных классов;

- Евстифееву С.Е., учителя начальных классов;

- Жолобову В.В., учителя начальных классов;

- Шабанову И.А., учителя начальных классов;

- Архипову И.В., учителя начальных классов;

3. Назначить членами рабочей группы по обеспечению перехода на новый ФГОС
ООО:

- Дмитриеву А.С., заместителя директора, учителя английского языка;

- Парим О.А., заместителя директора,

- Матюгину Н.П., учителя математики,

- Медведеву Г.А., учителя русского языка и литературы,

- Кострову Т.А., учителя истории и обществознания,

- Чапыгину О.А., учителя химии,

- Котаеву Г.А., учителя технологии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Дмитриеву АС, заместителя
директора

Директор

С приказом ознаь

М \О>
• СОШ № 1

Баки

♦А

з® -Л
г-о I

х| со X о ■

г ° о Б
ч- В

О Jr

Н.Н.Клементьева